UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

| Tamaulipas

(PESOS)

6d)

UNIVERS!
= ot A

DAD _TECNOLOGICA
LTAMIRA

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pablica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1l. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=cl+c2)
cl) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1)

40,433,859
40,433,859

37,388,596
37,388,596

77,822,455

844,546

844,546

2,326,128
2,326,128

3,170,674

41,278,405
41,278,405

39,714,724
39,714,724

80,993,129

39,665,370
39,665,370

39,714,724
39,714,724

79,380,094

36,604,944
36,604,944

35,714,724
39,714,724

76,319,668

1,613,035
1,613,035

1,613,035

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P>GERARDO ZAPIEN PACHECO

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MT

RECTO

iDCK
S
s 2

0. JUAN DIONISIO cjuz GUERRERO

o

“

= . "-
GOBIERNG DEL EDO. DE TAMAULIPAS

c.p. s GALIN/ISO SALAS

SECRETARIA & EDUCACION PUBLICAJEFE DE S,E/RWC'OS ADMINISTRATIVOS

HNIVERSIDAR TECHOLOGH A DE ALTAMIRA
RECTER -




