

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)

6d)



Tamaulipas

Gobierno del Estado

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
DE ALTAMIRA

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	40,433,859	844,546	41,278,405	39,665,370	36,604,944	1,613,035
B. Magisterio	40,433,859	844,546	41,278,405	39,665,370	36,604,944	1,613,035
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	37,388,596	2,326,128	39,714,724	39,714,724	39,714,724	0
B. Magisterio	37,388,596	2,326,128	39,714,724	39,714,724	39,714,724	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	77,822,455	3,170,674	80,993,129	79,380,094	76,319,668	1,613,035

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRO. JUAN DIONISIO CRUZ GUERRERO

RECTOR

GOBIERNO DEL EDO. DE TAMAULIPAS
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA
RECTORÍA

C.P. GERARDO ZAPIÉN PACHECO

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. LUIS GALINDO SALAS

JEFÉ DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS